SCRIPTA

Numéro Scripta : 1694

Auteur(s) : Raoul, échanson [particulier]

Bénéficiaire(s) : Galeran, Meulan (comte)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1130...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul Pincerne et Avicie, son épouse, donnent un jardin au lieu dit Chantereine.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XXXVI, p. 36-37.

Texte établi d'après a

G. [ualeranno] comiti de Mellento et Gisleberto de Lari, Radulfus Pincerna et Avicia, uxor sua, salutem. Sciatis quod ego et uxor mea, pro redempzione animarum nostrarum, scilicet Rogeri de Bellomonte et Roberti comitis de Mellento, et nostri (sic), concedimus et donavimus Sancte Trinitati de Bellomonte canonicis et ejusdem ecclesie ortum quemdam in canterana, quod fuit Hezelini, cum domo et prato quod eidem orto pertinet ; et preter hoc, unum hospitem in canterana, scilicet unum de tanatoribus meis, qui per singulos annos valeat III, solidos. Et nisi assuerit aliquis de III, solidis saltem habeat hec supradicta ecclesia unum qui II per annum reddat et XII denarii alibi assedeantur super alium hospitem precamur itaque dominum G. [ualerannum] comitem ut tu, in loco nostro, saisis canonicos de hiis predictis, et facias in pace tenere, ne aliquis manum ponat in his preter canonicos. Teste : Roberto et Galfrido, filiis nostris, et Bernardo Pincerna, et Roberto de Cavo Legrecestrie, et Gulberto capellano, et Herveio de Harecuria, cum cruce quam habebat, apud Legrecestriam, in Castello die festi Sancti Martini.